
05 55 32 46 46Boutique TCLstcl.fr

Ne
 pa

s j
et
er
 su
r l
a v
oie

 pu
bli
qu
e -
  Im

p. 
Ri
ve
t P
re
ss
e E

dit
ion

 - 
Lim

og
es

10 pl. Léon Betoulle
87000 Limoges

+ d’infos  
CONTACTEZ-NOUS

Suivez-nous sur

Alert ’ Trafic  
QUI VOUS DIT TOUT 

Les infos trafic de vos lignes directement  
sur votre smartphone (inscription sur stcl.fr)

10HORAIRES
à compter du 1    septembre 2025

Un bus jusqu’à

10min

L. SERPOLLET

CH. LE GENDRE

Gare des Bénédictins
Opéra

Pôle Fougeras
 Ester Limoges Technopole

Vanteaux

C.H.U. Dupuytren 2

 L’Aquapolis

stcl.fr

er



C.H.U. Dupuytren 2

C.H.U. Dupuytren 2

31

Du 1er septembre 2025 au 31 août 2026 (sauf le 1er mai)

JOUR ROUGE JOUR JAUNEJOUR ORANGE

23 24 30 31

JUILLET 2026
L M M J V S D

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

AOÛT 2026
L M M J V S D

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

SEPTEMBRE 2025
L M M J V S D
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

OCTOBRE 2025
L M M J V S D

1 1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

NOVEMBRE 2025
L M M J V S D

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

MARS 2026
L M M J V S D

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29

AVRIL 2026
L M M J V S D

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

MAI 2026
L M M J V S D

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

JUIN 2026
L M M J V S D
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

DECEMBRE 2025
L M M J V S D
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30     31

JANVIER 2026
L M M J V S D

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

FEVRIER 2026
L M M J V S D

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28

Votre calendrier  
DE CIRCULATION

AVRIL 2026
L M M J V S D

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30



L. Serpollet 6:20 6:30 6:40 6:50 6:59 ..... 7:05 7:10 7:15 7:20 7:25 7:30 7:40 7:51 8:03 8:11 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:10
Beaubreuil C.C. 6:22 6:32 6:42 6:52 7:01 ..... 7:07 7:12 7:17 7:22 7:27 7:32 7:42 7:53 8:05 8:13 8:22 8:32 8:42 8:52 9:02 9:12 9:12
Pôle Fougeras 6:25 6:35 6:45 6:55 7:04 ..... 7:10 7:15 7:20 7:25 7:30 7:35 7:45 7:56 8:08 8:16 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:15
E.N.S.I.L. ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
Ester Limoges Technopole 6:28 6:39 6:49 6:59 7:08 ..... 7:14 7:19 7:24 7:29 7:34 7:39 7:49 8:00 8:12 8:20 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:19
Puy Ponchet 6:32 6:43 6:53 7:03 7:12 ..... 7:18 7:23 7:28 7:33 7:38 7:43 7:53 8:04 8:16 8:24 8:33 8:43 8:53 9:03 9:13 9:23 9:23
Gare des Bénédictins 6:38 6:49 6:59 7:09 7:18 ..... 7:24 7:29 7:34 7:39 7:46 7:51 8:01 8:12 8:24 8:32 8:41 8:51 9:01 9:11 9:20 9:30 9:30
Pl. Jourdan 6:40 6:51 7:01 7:11 7:20 ..... 7:26 7:31 7:37 7:42 7:49 7:54 8:04 8:15 8:27 8:35 8:44 8:54 9:04 9:14 9:23 9:33 9:33
Opéra 6:42 6:53 7:03 7:13 7:23 ..... 7:29 7:34 7:40 7:45 7:52 7:57 8:07 8:18 8:30 8:38 8:47 8:57 9:07 9:17 9:26 9:36 9:36
Pl. d'Aine 6:45 6:56 7:06 7:16 7:26 7:30 7:32 7:37 7:43 7:48 7:55 8:00 8:10 8:21 8:33 8:41 8:50 9:00 9:10 9:20 9:29 9:39 9:39
Lycée Renoir 6:50 7:01 7:13 7:23 7:33 7:37 7:39 7:44 7:50 7:55 8:02 8:07 8:17 8:28 8:40 8:48 8:57 9:07 9:17 9:27 9:36 9:46 9:46
Vanteaux 6:53 7:04 7:17 7:27 7:37 7:41 7:43 7:48 7:54 7:59 8:06 8:11 8:21 8:32 8:44 8:52 9:01 9:11 9:21 9:31 9:40 9:49 9:49
C.H.U. Dupuytren 2 6:56 7:07 7:20 7:30 7:40 7:44 7:46 7:51 7:57 8:02 8:09 8:14 8:24 8:35 8:47 8:55 9:04 9:14 9:24 9:34 9:43 9:52 9:52
Ch. Le Gendre 6:58 7:09 7:22 7:32 7:42 7:46 7:48 7:53 7:59 8:04 8:11 8:16 8:26 8:37 8:49 8:57 9:06 9:16 9:26 9:36 9:45 9:54 9:54

L. Serpollet 9:20 9:30 9:40 9:51 10:03 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:46 11:57 12:07 12:17 12:27 12:38 12:48 12:58 12:58
Beaubreuil C.C. 9:22 9:32 9:42 9:53 10:05 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:48 11:59 12:09 12:19 12:29 12:40 12:50 13:00 13:00
Pôle Fougeras 9:25 9:35 9:45 9:56 10:08 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:51 12:02 12:12 12:22 12:32 12:43 12:53 13:03 13:03
E.N.S.I.L. ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
Ester Limoges Technopole 9:29 9:39 9:49 10:00 10:12 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:55 12:06 12:16 12:26 12:36 12:47 12:57 13:07 13:07
Puy Ponchet 9:33 9:43 9:53 10:04 10:16 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:59 12:10 12:20 12:30 12:40 12:51 13:01 13:11 13:11
Gare des Bénédictins 9:40 9:50 10:00 10:11 10:23 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:06 12:17 12:27 12:37 12:47 12:58 13:08 13:18 13:18
Pl. Jourdan 9:43 9:53 10:03 10:14 10:26 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:09 12:20 12:30 12:40 12:50 13:01 13:11 13:21 13:21
Opéra 9:46 9:56 10:06 10:17 10:29 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:12 12:23 12:33 12:43 12:53 13:04 13:14 13:24 13:24
Pl. d'Aine 9:49 9:59 10:09 10:20 10:32 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:15 12:26 12:36 12:46 12:56 13:07 13:17 13:27 13:27
Lycée Renoir 9:56 10:06 10:16 10:27 10:39 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:22 12:33 12:43 12:53 13:03 13:14 13:24 13:34 13:34
Vanteaux 9:59 10:09 10:19 10:30 10:42 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:25 12:36 12:46 12:56 13:06 13:17 13:27 13:37 13:37
C.H.U. Dupuytren 2 10:02 10:12 10:22 10:33 10:45 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:28 12:39 12:49 12:59 13:09 13:20 13:30 13:40 13:40
Ch. Le Gendre 10:04 10:14 10:24 10:35 10:47 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:30 12:41 12:51 13:01 13:11 13:22 13:32 13:42 13:42

L. Serpollet 13:08 13:18 13:29 13:40 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:02 15:13 15:24 15:34 15:44 15:54 16:00 16:05 16:15 16:27 16:38 16:38
Beaubreuil C.C. 13:10 13:20 13:31 13:42 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:04 15:15 15:26 15:36 15:46 15:56 16:02 16:07 16:17 16:29 16:40 16:40
Pôle Fougeras 13:13 13:23 13:34 13:45 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:07 15:18 15:29 15:39 15:49 15:59 16:05 16:10 16:20 16:32 16:43 16:43
E.N.S.I.L. ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
Ester Limoges Technopole 13:17 13:27 13:38 13:49 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:11 15:22 15:33 15:43 15:53 16:03 16:09 16:14 16:24 16:36 16:47 16:47
Puy Ponchet 13:21 13:31 13:42 13:53 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:15 15:26 15:37 15:47 15:57 16:07 16:13 16:18 16:28 16:40 16:51 16:51
Gare des Bénédictins 13:28 13:38 13:49 14:00 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:22 15:33 15:44 15:54 16:04 16:14 16:20 16:25 16:35 16:48 16:59 16:59
Pl. Jourdan 13:31 13:41 13:52 14:03 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:25 15:36 15:47 15:57 16:07 16:17 16:23 16:28 16:38 16:51 17:02 17:02
Opéra 13:34 13:44 13:55 14:06 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:28 15:39 15:50 16:00 16:10 16:20 16:26 16:31 16:41 16:54 17:05 17:05
Pl. d'Aine 13:37 13:47 13:58 14:09 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:31 15:42 15:53 16:03 16:13 16:23 16:29 16:34 16:44 16:57 17:08 17:08
Lycée Renoir 13:44 13:54 14:05 14:16 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:38 15:49 16:00 16:10 16:20 16:30 16:36 16:41 16:51 17:04 17:15 17:15
Vanteaux 13:47 13:57 14:08 14:19 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:41 15:52 16:03 16:13 16:23 16:33 16:39 16:44 16:54 17:07 17:18 17:18
C.H.U. Dupuytren 2 13:50 14:00 14:11 14:22 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:44 15:55 16:06 16:16 16:26 16:36 16:42 16:47 16:57 17:10 17:21 17:21
Ch. Le Gendre 13:52 14:02 14:13 14:24 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:46 15:57 16:08 16:18 16:28 16:38 16:44 16:49 16:59 17:12 17:23 17:23

JOUR ROUGE

L. SERPOLLET   
vers  CH. LE GENDRE Horaires théoriques, soumis aux aléas de la circulation



L. Serpollet 6:20 6:30 6:46 7:00 7:08 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00
Beaubreuil C.C. 6:21 6:31 6:47 7:01 7:09 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01
Pôle Fougeras 6:24 6:34 6:50 7:04 7:12 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04
Ester Limoges Technopole 6:27 6:37 6:53 7:07 7:15 7:27 7:37 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07
Puy Ponchet 6:30 6:40 6:56 7:10 7:19 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11
Gare des Bénédictins 6:36 6:46 7:02 7:16 7:25 7:37 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17
Pl. Jourdan 6:38 6:48 7:04 7:18 7:27 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20
Opéra 6:40 6:50 7:06 7:20 7:29 7:42 7:52 8:02 8:12 8:22 8:32 8:42 8:52 9:02 9:12 9:22 9:32 9:42 9:52 10:02 10:12 10:22
Pl. d'Aine 6:43 6:53 7:09 7:23 7:32 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25
Lycée Renoir 6:48 6:58 7:15 7:29 7:38 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31
Vanteaux 6:51 7:01 7:18 7:32 7:41 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34
C.H.U. Dupuytren 2 6:54 7:04 7:21 7:35 7:44 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37
Ch. Le Gendre 6:56 7:06 7:23 7:37 7:46 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39

L. Serpollet 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40
Beaubreuil C.C. 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41
Pôle Fougeras 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44
Ester Limoges Technopole 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47
Puy Ponchet 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51
Gare des Bénédictins 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57
Pl. Jourdan 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00
Opéra 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02
Pl. d'Aine 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05
Lycée Renoir 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11
Vanteaux 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14
C.H.U. Dupuytren 2 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17
Ch. Le Gendre 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19

 JOUR ORANGE

 JOUR ROUGE

L. SERPOLLET   
vers  CH. LE GENDRE

L. Serpollet 16:48 17:00 17:12 17:23 17:33 17:42 17:49 17:54 18:04 18:16 18:27 18:38 18:50 19:00 19:10 19:22 19:32 19:47 20:00 20:15 20:15
Beaubreuil C.C. 16:50 17:02 17:14 17:25 17:35 17:44 17:51 17:56 18:06 18:18 18:29 18:40 18:52 19:02 19:12 19:24 19:34 19:49 20:02 20:17 20:17
Pôle Fougeras 16:53 17:05 17:17 17:28 17:38 17:47 17:54 17:59 18:09 18:21 18:32 18:43 18:55 19:05 19:15 19:27 19:37 19:52 20:05 20:20 20:20
E.N.S.I.L. ..... ..... ..... ..... 17:43 ..... ..... ..... 18:14 ..... 18:37 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
Ester Limoges Technopole 16:57 17:09 17:21 17:32 ..... 17:51 17:58 18:03 ..... 18:25 ..... 18:47 18:59 19:09 19:19 19:31 19:40 19:55 20:08 20:23 20:23
Puy Ponchet 17:01 17:13 17:25 17:36 17:47 17:55 18:02 18:07 18:18 18:29 18:41 18:51 19:03 19:13 19:23 19:35 19:44 19:59 20:12 20:27 20:27
Gare des Bénédictins 17:09 17:21 17:33 17:44 17:54 18:03 18:10 18:15 18:25 18:37 18:48 18:59 19:11 19:21 19:30 19:42 19:51 20:06 20:19 20:34 20:34
Pl. Jourdan 17:12 17:24 17:36 17:47 17:57 18:06 18:13 18:18 18:28 18:40 18:51 19:02 19:14 19:23 19:32 19:44 19:53 20:08 20:21 20:36 20:36
Opéra 17:15 17:27 17:39 17:50 18:00 18:08 18:15 18:20 18:30 18:42 18:53 19:04 19:16 19:25 19:34 19:46 19:55 20:10 20:23 20:38 20:38
Pl. d'Aine 17:18 17:30 17:42 17:53 18:03 18:11 18:18 18:23 18:33 18:45 18:56 19:07 19:19 19:28 19:37 19:49 19:58 20:13 20:26 20:41 20:41
Lycée Renoir 17:25 17:37 17:49 18:00 18:10 18:18 18:25 18:30 18:40 18:51 19:02 19:13 19:25 19:34 19:42 19:54 20:03 20:18 20:31 20:46 20:46
Vanteaux 17:28 17:40 17:52 18:03 18:13 18:21 18:28 18:33 18:43 18:54 19:05 19:16 19:28 19:37 19:45 19:57 20:06 20:21 20:34 20:49 20:49
C.H.U. Dupuytren 2 17:31 17:43 17:55 18:06 18:16 18:24 18:31 18:36 18:46 18:57 19:07 19:18 19:30 19:39 19:47 19:59 20:08 20:23 20:36 20:51 20:51
Ch. Le Gendre 17:33 17:45 17:57 18:08 18:18 18:26 18:33 18:38 18:48 18:59 19:09 19:20 19:32 19:41 19:49 20:01 20:10 20:25 20:38 20:53 20:53

Horaires théoriques, soumis aux aléas de la circulation



L. Serpollet 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20
Beaubreuil C.C. 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21
Pôle Fougeras 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24
Ester Limoges Technopole 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27
Puy Ponchet 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31
Gare des Bénédictins 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37
Pl. Jourdan 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40
Opéra 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42
Pl. d'Aine 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45
Lycée Renoir 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51
Vanteaux 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54
C.H.U. Dupuytren 2 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57
Ch. Le Gendre 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59

L. Serpollet 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:22 19:32 19:45 20:05 20:20
Beaubreuil C.C. 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:23 19:33 19:46 20:06 20:21
Pôle Fougeras 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:26 19:36 19:49 20:09 20:24
Ester Limoges Technopole 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:29 19:39 19:52 20:12 20:27
Puy Ponchet 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:33 19:43 19:56 20:16 20:31
Gare des Bénédictins 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:39 19:49 20:02 20:22 20:37
Pl. Jourdan 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:19 19:29 19:41 19:51 20:04 20:24 20:39
Opéra 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:21 19:31 19:43 19:53 20:06 20:26 20:41
Pl. d'Aine 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:24 19:34 19:46 19:56 20:09 20:29 20:44
Lycée Renoir 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:30 19:40 19:52 20:02 20:14 20:34 20:49
Vanteaux 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:33 19:43 19:55 20:05 20:17 20:37 20:52
C.H.U. Dupuytren 2 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:36 19:46 19:58 20:08 20:20 20:40 20:55
Ch. Le Gendre 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:38 19:48 20:00 20:10 20:22 20:42 20:57

L. Serpollet 6:18 6:34 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 7:56 8:08 8:20 8:32 8:48 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:44
Beaubreuil C.C. 6:19 6:35 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 7:57 8:09 8:21 8:33 8:49 8:57 9:09 9:21 9:33 9:45 9:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:45
Pôle Fougeras 6:22 6:38 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:00 8:12 8:24 8:36 8:52 9:00 9:12 9:24 9:36 9:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 10:48
Ester Limoges Technopole 6:25 6:41 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:03 8:15 8:27 8:39 8:55 9:03 9:15 9:27 9:39 9:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 10:51
Puy Ponchet 6:28 6:44 6:55 7:10 7:26 7:41 7:56 8:07 8:19 8:31 8:43 8:59 9:07 9:19 9:31 9:43 9:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 10:55
Gare des Bénédictins 6:34 6:50 7:01 7:16 7:32 7:47 8:02 8:13 8:25 8:37 8:49 9:05 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:01
Pl. Jourdan 6:37 6:53 7:04 7:19 7:35 7:50 8:05 8:16 8:28 8:40 8:52 9:08 9:16 9:28 9:40 9:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:04
Opéra 6:39 6:55 7:06 7:21 7:37 7:52 8:07 8:18 8:30 8:42 8:54 9:10 9:18 9:30 9:42 9:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:06
Pl. d'Aine 6:42 6:58 7:09 7:24 7:40 7:55 8:10 8:21 8:33 8:45 8:57 9:13 9:21 9:33 9:45 9:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:09
Lycée Renoir 6:47 7:03 7:15 7:30 7:46 8:01 8:16 8:27 8:39 8:51 9:03 9:19 9:27 9:39 9:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:15
Vanteaux 6:50 7:06 7:18 7:33 7:49 8:04 8:19 8:30 8:42 8:54 9:06 9:22 9:30 9:42 9:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:18
C.H.U. Dupuytren 2 6:53 7:09 7:21 7:36 7:52 8:07 8:22 8:33 8:45 8:57 9:09 9:25 9:33 9:45 9:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:21
Ch. Le Gendre 6:55 7:11 7:23 7:38 7:54 8:09 8:24 8:35 8:47 8:59 9:11 9:27 9:35 9:47 9:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:23

 JOUR ORANGE

 JOUR JAUNE

L. SERPOLLET   
vers  CH. LE GENDRE Horaires théoriques, soumis aux aléas de la circulation



JOUR JAUNE

L. Serpollet 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08
Beaubreuil C.C. 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:46 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09
Pôle Fougeras 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:50 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12
Ester Limoges Technopole 11:03 11:15 11:27 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:53 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15
Puy Ponchet 11:07 11:19 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:59 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19
Gare des Bénédictins 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25
Pl. Jourdan 11:16 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28
Opéra 11:18 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30
Pl. d'Aine 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:13 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33
Lycée Renoir 11:27 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:16 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39
Vanteaux 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:19 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42
C.H.U. Dupuytren 2 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:22 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45
Ch. Le Gendre 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47

L. Serpollet 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:07 18:18 18:31 18:42 18:53 19:05 19:17 19:25
Beaubreuil C.C. 15:21 15:33 15:45 15:57 16:09 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:08 18:19 18:32 18:43 18:54 19:06 19:18 19:26
Pôle Fougeras 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:11 18:22 18:35 18:46 18:57 19:09 19:21 19:29
Ester Limoges Technopole 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:14 18:25 18:38 18:49 19:00 19:12 19:24 19:32
Puy Ponchet 15:31 15:43 15:55 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:18 18:29 18:42 18:53 19:04 19:16 19:28 19:36
Gare des Bénédictins 15:37 15:49 16:01 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:24 18:35 18:48 18:59 19:10 19:22 19:34 19:42
Pl. Jourdan 15:40 15:52 16:04 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:27 18:38 18:51 19:02 19:13 19:24 19:36 19:44
Opéra 15:42 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:29 18:40 18:53 19:04 19:15 19:26 19:38 19:46
Pl. d'Aine 15:45 15:57 16:09 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:32 18:43 18:56 19:07 19:18 19:29 19:41 19:49
Lycée Renoir 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:38 18:49 19:02 19:13 19:24 19:35 19:47 19:55
Vanteaux 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:41 18:52 19:05 19:16 19:27 19:38 19:50 19:58
C.H.U. Dupuytren 2 15:57 16:09 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:44 18:55 19:08 19:19 19:30 19:41 19:53 20:01
Ch. Le Gendre 15:59 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:46 18:57 19:10 19:21 19:32 19:43 19:55 20:03

L. Serpollet 19:37 19:50 20:10
Beaubreuil C.C. 19:38 19:51 20:11
Pôle Fougeras 19:41 19:54 20:14
Ester Limoges Technopole 19:44 19:57 20:17
Puy Ponchet 19:48 20:01 20:21
Gare des Bénédictins 19:54 20:07 20:27
Pl. Jourdan 19:56 20:09 20:29
Opéra 19:58 20:11 20:31
Pl. d'Aine 20:01 20:14 20:34
Lycée Renoir 20:06 20:19 20:39
Vanteaux 20:09 20:22 20:42
C.H.U. Dupuytren 2 20:12 20:25 20:44
Ch. Le Gendre 20:14 20:27 20:46

L. SERPOLLET   
vers  CH. LE GENDRE

Plateforme pour retrouver les objets perdus à bord

Jamais perdus ! 

Horaires théoriques, soumis aux aléas de la circulation



JOUR ROUGE
Ch. Le Gendre 5:42 6:15 6:30 6:45 6:55 7:05 7:12 7:20 7:26 7:46 7:50 7:54 8:00 8:07 8:15 8:20 8:30 8:40 8:51 9:02 9:14
C.H.U. Dupuytren 2 5:44 6:17 6:32 6:47 6:57 7:07 7:14 7:22 7:28 7:48 7:52 7:56 8:02 8:09 8:17 8:22 8:32 8:42 8:53 9:04 9:16
Vanteaux 5:46 6:19 6:34 6:49 6:59 7:10 7:17 7:25 7:31 7:41 7:51 7:55 7:59 8:05 8:12 8:20 8:25 8:35 8:45 8:56 9:08 9:20
Lycée Renoir 5:49 6:22 6:37 6:52 7:02 7:13 7:20 7:28 7:35 7:55 7:59 8:03 8:09 8:16 8:24 8:29 8:39 8:49 9:00 9:12 9:24
Pl. d'Aine 5:54 6:27 6:42 6:57 7:07 7:18 7:25 7:33 7:41 7:51 8:01 8:05 8:09 8:15 8:22 8:30 8:35 8:45 8:55 9:06 9:18 9:30
Opéra 5:56 6:29 6:44 6:59 7:09 7:21 7:28 7:36 7:44 8:04 8:08 8:12 8:18 8:25 8:33 8:38 8:48 8:58 9:09 9:21 9:33
Pl. Jourdan 5:59 6:32 6:47 7:02 7:12 7:24 7:31 7:39 7:47 7:57 8:07 8:11 8:15 8:21 8:28 8:36 8:41 8:51 9:01 9:12 9:24 9:36
Gare des Bénédictins 6:01 6:34 6:49 7:04 7:14 7:26 7:34 7:42 7:50 8:10 8:14 8:18 8:24 8:31 8:39 8:44 8:54 9:04 9:15 9:27 9:39
Puy Ponchet 6:07 6:40 6:55 7:10 7:21 7:33 7:41 7:49 7:57 8:17 8:21 8:25 8:31 8:38 8:46 8:51 9:01 9:11 9:22 9:34 9:46
Ester Limoges Technopole 6:09 6:42 6:57 7:12 7:23 ..... ..... ..... ..... 8:10 ..... 8:24 8:28 8:34 8:41 8:49 8:54 9:04 9:14 9:25 9:37 9:49
E.N.S.I.L. ..... ..... ..... ..... ..... 7:37 7:45 7:53 8:01 ..... 8:21 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
Pôle Fougeras 6:12 6:45 7:00 7:15 7:26 7:41 7:49 7:57 8:05 8:13 8:25 8:27 8:31 8:37 8:44 8:52 8:57 9:07 9:17 9:28 9:40 9:52
Beaubreuil C.C. 6:15 6:48 7:03 7:18 7:29 7:44 7:52 8:00 8:08 8:16 8:28 8:30 8:34 8:40 8:47 8:55 9:00 9:10 9:20 9:31 9:43 9:55
L. Serpollet 6:16 6:49 7:04 7:19 7:31 7:46 7:54 8:02 8:10 8:30 8:32 8:36 8:42 8:49 8:57 9:02 9:12 9:22 9:33 9:45 9:57

Ch. Le Gendre 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 11:07 11:17 11:27 11:37 11:48 11:56 11:57 12:08 12:18 12:28 12:39 12:50
C.H.U. Dupuytren 2 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 11:09 11:19 11:29 11:39 11:50 11:58 11:59 12:10 12:20 12:30 12:41 12:52
Vanteaux 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:13 11:23 11:33 11:43 11:54 12:02 12:03 12:14 12:24 12:34 12:45 12:56
Lycée Renoir 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:17 11:27 11:37 11:47 11:58 12:06 12:07 12:18 12:28 12:38 12:49 13:00
Pl. d'Aine 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:23 11:33 11:43 11:53 12:04 12:12 12:13 12:24 12:34 12:44 12:55 13:06
Opéra 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:26 11:36 11:46 11:56 12:07 12:15 12:16 12:27 12:37 12:47 12:58 13:09
Pl. Jourdan 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:29 11:39 11:49 11:59 12:10 12:18 12:19 12:30 12:40 12:50 13:01 13:12
Gare des Bénédictins 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:32 11:42 11:52 12:02 12:13 12:21 12:22 12:33 12:43 12:53 13:04 13:15
Puy Ponchet 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:39 11:49 11:59 12:09 12:20 12:28 12:29 12:40 12:50 13:00 13:11 13:22
Ester Limoges Technopole 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:42 11:52 12:02 12:12 12:23 12:31 12:32 12:43 12:53 13:03 13:14 13:25
E.N.S.I.L. ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
Pôle Fougeras 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:45 11:55 12:05 12:15 12:26 12:34 12:35 12:46 12:56 13:06 13:17 13:28
Beaubreuil C.C. 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:48 11:58 12:08 12:18 12:29 12:37 12:38 12:49 12:59 13:09 13:20 13:31
L. Serpollet 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:50 12:00 12:10 12:20 12:31 12:39 12:40 12:51 13:01 13:11 13:22 13:33

CH. LE GENDRE  
vers L. SERPOLLET Horaires théoriques, soumis aux aléas de la circulation

Ch. Le Gendre 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:23 14:44 14:54 15:04 15:09 15:14 15:24 15:35 15:45 15:55 16:02 16:06 16:18 16:29
C.H.U. Dupuytren 2 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:25 14:46 14:56 15:06 15:11 15:16 15:26 15:37 15:47 15:57 16:04 16:08 16:20 16:31
Vanteaux 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:29 14:50 15:00 15:10 15:15 15:20 15:30 15:41 15:51 16:01 16:08 16:12 16:24 16:35
Lycée Renoir 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:33 14:54 15:04 15:14 15:19 15:24 15:34 15:45 15:55 16:05 16:12 16:16 16:28 16:39
Pl. d'Aine 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:39 15:00 15:10 15:20 15:25 15:30 15:41 15:52 16:02 16:12 16:19 16:23 16:35 16:46
Opéra 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:42 15:03 15:13 15:23 15:28 15:33 15:44 15:55 16:05 16:15 16:22 16:26 16:38 16:49
Pl. Jourdan 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:45 15:06 15:16 15:26 15:31 15:36 15:47 15:59 16:09 16:19 16:26 16:30 16:42 16:53
Gare des Bénédictins 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:48 15:09 15:19 15:29 15:34 15:39 15:50 16:02 16:12 16:22 16:29 16:33 16:45 16:56
Puy Ponchet 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:55 15:16 15:26 15:36 15:41 15:46 15:57 16:09 16:19 16:29 16:36 16:40 16:52 17:03
Ester Limoges Technopole 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:58 15:19 15:29 15:39 15:44 15:49 16:00 16:12 16:22 16:32 16:39 16:43 16:55 17:06
E.N.S.I.L. ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
Pôle Fougeras 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 15:01 15:22 15:32 15:42 15:47 15:52 16:03 16:15 16:26 16:36 16:43 16:47 16:59 17:10
Beaubreuil C.C. 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:04 15:25 15:35 15:45 15:50 15:55 16:06 16:18 16:29 16:39 16:46 16:50 17:02 17:13
L. Serpollet 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:06 15:27 15:37 15:47 15:52 15:57 16:08 16:20 16:31 16:41 16:48 16:52 17:04 17:15

: Correspondances garanties avec les lignes 29 et 30 à Pôle Fougeras

Départ de Pôle Fougeras en direction de Rilhac Rancon :
12:40
Le mercredi uniquement

12:40 
16:40   

12:4612:26

16:4616:26



 JOUR ORANGE

 JOUR ROUGE
Ch. Le Gendre 16:39 16:49 16:54 17:00 17:10 17:22 17:34 17:44 17:54 18:18 18:28 18:38 18:50 19:02 19:14 19:28 19:42 19:56 20:15
C.H.U. Dupuytren 2 16:41 16:51 16:56 17:02 17:12 17:24 17:36 17:46 17:56 18:20 18:30 18:40 18:52 19:04 19:16 19:30 19:44 19:58 20:17
Vanteaux 16:45 16:55 17:00 17:06 17:16 17:28 17:40 17:50 18:00 18:24 18:34 18:44 18:56 19:08 19:20 19:34 19:48 20:02 20:21
Lycée Renoir 16:49 16:59 17:04 17:10 17:20 17:32 17:44 17:54 18:04 18:28 18:38 18:48 19:00 19:12 19:23 19:37 19:51 20:05 20:24
Pl. d'Aine 16:56 17:06 17:11 17:17 17:27 17:39 17:51 18:01 18:11 18:35 18:45 18:55 19:06 19:18 19:29 19:43 19:57 20:11 20:30
Opéra 16:59 17:09 17:14 17:20 17:30 17:42 17:54 18:04 18:14 18:38 18:48 18:58 19:09 19:21 19:32 19:46 20:00 20:14 20:33
Pl. Jourdan 17:03 17:13 17:18 17:24 17:34 17:46 17:58 18:08 18:18 18:42 18:52 19:02 19:12 19:24 19:35 19:49 20:03 20:17 20:36
Gare des Bénédictins 17:06 17:16 17:21 17:27 17:37 17:49 18:01 18:11 18:21 18:45 18:55 19:05 19:15 19:26 19:37 19:51 20:05 20:19 20:38
Puy Ponchet 17:13 17:23 17:28 17:34 17:45 17:57 18:09 18:19 18:29 18:52 19:02 19:12 19:22 19:33 19:44 19:58 20:12 20:26 20:45
Ester Limoges Technopole 17:16 17:26 17:31 17:37 17:48 18:00 18:12 18:22 18:32 18:55 19:04 19:14 19:24 19:35 19:46 20:00 20:14 20:28 20:47
E.N.S.I.L. ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
Pôle Fougeras 17:20 17:30 17:35 17:41 17:52 18:04 18:16 18:26 18:36 18:59 19:07 19:17 19:27 19:38 19:49 20:03 20:17 20:31 20:50
Beaubreuil C.C. 17:23 17:33 17:38 17:44 17:55 18:07 18:19 18:29 18:39 19:02 19:10 19:20 19:30 19:41 19:52 20:06 20:20 20:34 20:53
L. Serpollet 17:25 17:35 17:40 17:46 17:57 18:09 18:21 18:31 18:41 19:04 19:12 19:22 19:32 19:43 19:54 20:08 20:22 20:36 20:54

Ch. Le Gendre 6:22 6:40 6:56 7:10 7:20 7:30 7:42 7:51 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10
C.H.U. Dupuytren 6:24 6:42 6:58 7:12 7:22 7:32 7:44 7:53 8:02 8:12 8:22 8:32 8:42 8:52 9:03 9:13 9:23 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13
Vanteaux 6:26 6:44 7:00 7:15 7:25 7:35 7:47 7:56 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:06 9:16 9:26 9:36 9:46 9:56 10:06 10:16
Lycée Renoir 6:29 6:47 7:03 7:18 7:28 7:38 7:50 7:59 8:08 8:18 8:28 8:38 8:48 8:58 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19
Pl. d'Aine 6:34 6:52 7:09 7:24 7:34 7:44 7:56 8:05 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25
Opéra 6:36 6:54 7:11 7:26 7:36 7:46 7:58 8:07 8:16 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:17 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27
Pl. Jourdan 6:39 6:57 7:14 7:29 7:39 7:49 8:01 8:10 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30
Gare des Bénédictins 6:41 6:59 7:16 7:31 7:41 7:51 8:03 8:12 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:22 9:32 9:42 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32
Puy Ponchet 6:48 7:06 7:23 7:38 7:48 7:58 8:10 8:19 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39
Ester Limoges Technopole 6:50 7:08 7:26 7:41 7:51 8:01 8:13 8:22 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:21 9:32 9:42 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42
Pôle Fougeras 6:53 7:11 7:29 7:44 7:54 8:04 8:16 8:25 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45
Beaubreuil C.C. 6:56 7:14 7:32 7:47 7:57 8:07 8:19 8:28 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48
L. Serpollet 6:57 7:15 7:33 7:48 7:58 8:08 8:20 8:29 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49

Ch. Le Gendre 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50
C.H.U. Dupuytren 2 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53
Vanteaux 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56
Lycée Renoir 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59
Pl. d'Aine 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05
Opéra 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07
Pl. Jourdan 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10
Gare des Bénédictins 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12
Puy Ponchet 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19
Ester Limoges Technopole 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22
Pôle Fougeras 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25
Beaubreuil C.C. 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28
L. Serpollet 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29

18:16

CH. LE GENDRE  
vers L. SERPOLLET 

: Correspondances garanties avec les lignes 29 et 30 à Pôle Fougeras

Départ de Pôle Fougeras en direction de Rilhac Rancon :

19:17

Horaires théoriques, soumis aux aléas de la circulation

12:40 Le mercredi uniquement, 
en période scolaire

17:35   18:40   19:3017:35   18:40   19:40
12:40

18:16 19:4919:17



Ch. Le Gendre 6:20 6:36 6:49 7:03 7:15 7:30 7:45 8:00 8:10 8:20 8:32 8:44 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44
C.H.U. Dupuytren 6:22 6:38 6:51 7:05 7:17 7:32 7:47 8:02 8:12 8:22 8:34 8:46 8:58 9:10 9:22 9:34 9:46 9:58 10:10 10:22 10:34 10:46
Vanteaux 6:24 6:41 6:54 7:08 7:21 7:36 7:51 8:06 8:16 8:26 8:38 8:50 9:02 9:14 9:26 9:38 9:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50
Lycée Renoir 6:27 6:44 6:57 7:11 7:24 7:39 7:54 8:09 8:19 8:29 8:41 8:53 9:05 9:17 9:29 9:41 9:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53
Pl. d'Aine 6:32 6:49 7:02 7:17 7:30 7:45 8:00 8:15 8:25 8:35 8:47 8:59 9:11 9:23 9:35 9:47 9:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59
Opéra 6:34 6:51 7:04 7:19 7:32 7:47 8:02 8:17 8:27 8:37 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01
Pl. Jourdan 6:37 6:54 7:07 7:22 7:35 7:50 8:05 8:20 8:30 8:40 8:52 9:04 9:16 9:28 9:40 9:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04
Gare des Bénédictins 6:39 6:56 7:09 7:24 7:37 7:52 8:07 8:22 8:32 8:42 8:54 9:06 9:18 9:30 9:42 9:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06
Puy Ponchet 6:46 7:03 7:16 7:31 7:44 7:59 8:14 8:29 8:39 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13
Ester Limoges Technopole 6:48 7:05 7:19 7:34 7:47 8:02 8:17 8:32 8:42 8:52 9:04 9:16 9:28 9:40 9:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16
Pôle Fougeras 6:51 7:08 7:22 7:37 7:50 8:05 8:20 8:35 8:45 8:55 9:07 9:19 9:31 9:43 9:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19
Beaubreuil C.C. 6:54 7:11 7:25 7:40 7:53 8:08 8:23 8:38 8:48 8:58 9:10 9:22 9:34 9:46 9:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22
L. Serpollet 6:55 7:12 7:26 7:41 7:54 8:09 8:24 8:39 8:49 8:59 9:11 9:23 9:35 9:47 9:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23

17:35   18:40   19:40 16:40   17:35   18:40   
19:30

RDV 5 min avant l’heure de passage

DriiinG ! 

Horaires théoriques, soumis aux aléas de la circulation

JOUR ORANGE

 JOUR JAUNE

Ch. Le Gendre 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30
C.H.U. Dupuytren 2 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33
Vanteaux 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36
Lycée Renoir 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39
Pl. d'Aine 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45
Opéra 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47
Pl. Jourdan 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50
Gare des Bénédictins 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52
Puy Ponchet 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59
Ester Limoges Technopole 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02
Pôle Fougeras 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05
Beaubreuil C.C. 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08
L. Serpollet 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09

Ch. Le Gendre 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:28 19:38 19:50 20:00 20:15
C.H.U. Dupuytren 2 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:31 19:41 19:53 20:03 20:18
Vanteaux 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:34 19:44 19:56 20:06 20:21
Lycée Renoir 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:37 19:47 19:59 20:09 20:24
Pl. d'Aine 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:43 19:53 20:05 20:15 20:30
Opéra 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:45 19:55 20:07 20:17 20:32
Pl. Jourdan 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:48 19:58 20:10 20:20 20:35
Gare des Bénédictins 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:50 20:00 20:12 20:22 20:37
Puy Ponchet 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:57 20:07 20:19 20:29 20:44
Ester Limoges Technopole 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:00 20:10 20:22 20:32 20:46
Pôle Fougeras 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:03 20:13 20:25 20:35 20:49
Beaubreuil C.C. 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:06 20:16 20:28 20:38 20:52
L. Serpollet 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:07 20:17 20:29 20:39 20:53

: Correspondances garanties avec les lignes 29 et 30 à Pôle Fougeras

Départ de Pôle Fougeras en direction de Rilhac Rancon :

18:15 19:05

CH. LE GENDRE  
vers L. SERPOLLET 

Ch. Le Gendre 6:20 6:36 6:49 7:03 7:15 7:30 7:45 8:00 8:10 8:20 8:32 8:44 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44
C.H.U. Dupuytren 2 6:22 6:38 6:51 7:05 7:17 7:32 7:47 8:02 8:12 8:22 8:34 8:46 8:58 9:10 9:22 9:34 9:46 9:58 10:10 10:22 10:34 10:46
Vanteaux 6:24 6:41 6:54 7:08 7:21 7:36 7:51 8:06 8:16 8:26 8:38 8:50 9:02 9:14 9:26 9:38 9:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50
Lycée Renoir 6:27 6:44 6:57 7:11 7:24 7:39 7:54 8:09 8:19 8:29 8:41 8:53 9:05 9:17 9:29 9:41 9:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53
Pl. d'Aine 6:32 6:49 7:02 7:17 7:30 7:45 8:00 8:15 8:25 8:35 8:47 8:59 9:11 9:23 9:35 9:47 9:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59
Opéra 6:34 6:51 7:04 7:19 7:32 7:47 8:02 8:17 8:27 8:37 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01
Pl. Jourdan 6:37 6:54 7:07 7:22 7:35 7:50 8:05 8:20 8:30 8:40 8:52 9:04 9:16 9:28 9:40 9:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04
Gare des Bénédictins 6:39 6:56 7:09 7:24 7:37 7:52 8:07 8:22 8:32 8:42 8:54 9:06 9:18 9:30 9:42 9:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06
Puy Ponchet 6:46 7:03 7:16 7:31 7:44 7:59 8:14 8:29 8:39 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13
Ester Limoges Technopole 6:48 7:05 7:19 7:34 7:47 8:02 8:17 8:32 8:42 8:52 9:04 9:16 9:28 9:40 9:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16
Pôle Fougeras 6:51 7:08 7:22 7:37 7:50 8:05 8:20 8:35 8:45 8:55 9:07 9:19 9:31 9:43 9:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19
Beaubreuil C.C. 6:54 7:11 7:25 7:40 7:53 8:08 8:23 8:38 8:48 8:58 9:10 9:22 9:34 9:46 9:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22
L. Serpollet 6:55 7:12 7:26 7:41 7:54 8:09 8:24 8:39 8:49 8:59 9:11 9:23 9:35 9:47 9:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23

17:35   18:40   19:40

12:40   16:40   17:35     18:40    19:30



Ch. Le Gendre 19:48 20:00 20:10
C.H.U. Dupuytren 2 19:50 20:02 20:12
Vanteaux 19:54 20:06 20:16
Lycée Renoir 19:57 20:09 20:19
Pl. d'Aine 20:03 20:15 20:25
Opéra 20:05 20:17 20:27
Pl. Jourdan 20:08 20:20 20:30
Gare des Bénédictins 20:10 20:22 20:32
Puy Ponchet 20:17 20:29 20:39
Ester Limoges Technopole 20:20 20:32 20:41
Pôle Fougeras 20:23 20:35 20:44
Beaubreuil C.C. 20:26 20:38 20:47
L. Serpollet 20:27 20:39 20:48

 JOUR JAUNE

= Correspondances garanties avec les lignes 29 et 30 à Pôle 

17:35   18:40   19:40 12:40  16:40
17:35   18:40   19:30

Départ de Pôle Fougeras en direction de Rilhac 

Ch. Le Gendre 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08
C.H.U. Dupuytren 2 10:58 11:10 11:22 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:11
Vanteaux 11:02 11:14 11:26 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14
Lycée Renoir 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17
Pl. d'Aine 11:11 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23
Opéra 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25
Pl. Jourdan 11:16 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28
Gare des Bénédictins 11:18 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30
Puy Ponchet 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37
Ester Limoges Technopole 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40
Pôle Fougeras 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43
Beaubreuil C.C. 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46
L. Serpollet 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47

Ch. Le Gendre 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:30 17:44 17:56 18:08 18:20 18:30 18:40 18:53 19:05 19:20 19:36
C.H.U. Dupuytren 2 15:22 15:34 15:46 15:58 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:32 17:46 17:58 18:10 18:22 18:32 18:42 18:55 19:07 19:22 19:38
Vanteaux 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:36 17:50 18:02 18:14 18:26 18:36 18:46 18:59 19:11 19:26 19:42
Lycée Renoir 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:39 17:53 18:05 18:17 18:29 18:39 18:49 19:02 19:14 19:29 19:45
Pl. d'Aine 15:35 15:47 15:59 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:45 17:59 18:11 18:23 18:35 18:45 18:55 19:08 19:20 19:35 19:51
Opéra 15:37 15:49 16:01 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:47 18:01 18:13 18:25 18:37 18:47 18:57 19:10 19:22 19:37 19:53
Pl. Jourdan 15:40 15:52 16:04 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:50 18:04 18:16 18:28 18:40 18:50 19:00 19:13 19:25 19:40 19:56
Gare des Bénédictins 15:42 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:52 18:06 18:18 18:30 18:42 18:52 19:02 19:15 19:27 19:42 19:58
Puy Ponchet 15:49 16:01 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 17:59 18:13 18:25 18:37 18:49 18:59 19:09 19:22 19:34 19:49 20:05
Ester Limoges Technopole 15:52 16:04 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:02 18:16 18:28 18:40 18:52 19:02 19:12 19:25 19:37 19:52 20:08
Pôle Fougeras 15:55 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:05 18:19 18:31 18:43 18:55 19:05 19:15 19:28 19:40 19:55 20:11
Beaubreuil C.C. 15:58 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:08 18:22 18:34 18:46 18:58 19:08 19:18 19:31 19:43 19:58 20:14
L. Serpollet 15:59 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:09 18:23 18:35 18:47 18:59 19:09 19:19 19:32 19:44 19:59 20:15

8 Parcs Relais gratuits sont à votre disposition, tous desservis  
par des lignes TCL à haute fréquence de passage. 
Sur la ligne 10, les parking-relais des arrêts A. Briand et Pôle Fougeras 
permettent le stationnement de votre véhicule gratuitement et sans limitation 
de durée.

Pratique 
Économique 
Écologique

Horaires théoriques, soumis aux aléas de la circulation
L. SERPOLLET   

vers  CH. LE GENDRE


